

Tabuľka návrhu uchádzača na plnenie kritérií

I. Základné údaje skupiny uchádzačov:

Obchodné meno:	M7 s.r.o.	VNET a.s.
Adresa sídla:	Štúrova 11, 81102 Bratislava	Nám. Hraničiarov 39, Bratislava 851 03
Štatutárny orgán:	Ing. Ľuboslav Janovec, konateľ	Mgr. Juraj Lustoň, člen predstavenstva
IČO:	35853123	35845007
DIČ:	2021612527	2020226285
IČ DPH:	SK2021612527	SK2020226285

Bankové spojenie

Peňažný ústav:	Tatrabanka, a.s.	Tatrabanka, a.s.
Číslo účtu: Tel./fax:	2920906402/1100 02/5465 0511	2622828100/1100 02/ 2129
Zapísaný v OR SR:	oddiel Sro, vložka číslo 28338/B	0290 oddiel Sa, vložka č. 3916/B

Kontaktná osoba skupiny uchádzačov:

Meno a priezvisko: **Ing. Ľuboslav Janovec**
Funkcia: **konateľ uchádzača č. 1 (M7 s.r.o)**

Čestne vyhlasujeme, že uvedené údaje v Prílohe č. 1 tohto návrhu sú totožné so všetkými údajmi uvedenými v ostatných častiach nami predloženej ponuky. V prípade uvedenia rozdielných údajov, sme si vedomí rizík, že naša ponuka môže byť vyhodnotená ako neregulárna, alebo inak neprijateľná pre verejného obstarávateľa.

Príloha č. 1: (príloha č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou návrhu uchádzača na plnenie kritérií)

Dňa 2014-05-28

Som/sme platcom/platcami DPM



My s.r.o.
Ing. Ľuboslav Janovec
</onateľ

ViMh I a.S.
Mgr. Juraj Lustoň
Člen predstavenstva

Príloha č. 2 k súťažným podkladom - Tabuľka návrhu uchádzača na plnenie kritérií

* Verejný obstarávateľ bude požadovať, aby cena za 1 ks licencie platila aj pre prípadný dodatočný nákup týchto licencií
 ** Verejný obstarávateľ požaduje uviesť zoznam všetkých licencií pre používanie kompletného nesenia bez ohľadu na akékoľvek už existujúce licencie vo vlastníctve obstarávateľa
 Doplniť podľa riešenia

Rozdelenie nákladov po rokoch

Ceny uviesť bez DPH
 Ceny uviesť bez DPH

cena bez DPH v 1. roku do 31.12. roka 2014	cena bez DPH za 2. rok do konca 10. mesiaca 2015	Spolu bez DPH za požadované obdobie	Spolu s DPH za požadované obdobie
--	--	-------------------------------------	-----------------------------------

1. Náklady na zakúpenie SW Licencie**

1.1	Nutný SW - aplikačný	typ licencie	ks licencií	€/ 1 licencie*	Spolu					
1	Diagnostický modul (API modul)	používateľ	1 900	177 €	336 300 €					
2	Vzdelávací modul (LMS)	používateľ	1 900	0 €	0 €					
3	Plánovací modul	používateľ	1 913	85 €	162 605 €					
4	Modul manažmentu času (time manažment)	používateľ	1 913	66 €	126 258 €					
5	Manažerský modul Štatistický modul	používateľ	1 913	49 €	93 775 €					
6	Modul riadenia dokumentov (DMS)	používateľ	13	122 €	1 586 €					
7		používateľ	1 913	60 €	114 780 €					
1.2	Nutný SW - systémový***	typ licencie	ks licencií	€/ 1 licencie	Spolu					
1	Aplikačný sever	serverová	1	0 €	0 €					
2	Databázový server	serverová	1	0 €	0 €					
3	Webový server	serverová	1	0 €	0 €					
4	Storage server	serverová	1	0 €	0 €					
Cena za licencie spolu					835 304 €		278 435 €	556 870 €	835 304 €	1 002 365 €

2. Náklady na inštaláciu SW

	typ prác	počet hodín	€/ hod	Spolu						
1	Diagnostický modul (API modul)	inšt.+	640	97 €	62 080 €					
2	Vzdelávací modul (LMS)	inšt.+	80	97 €	7 760 €					
3	Plánovací modul	inšt.+	120	97 €	11 640 €					
4	Modul manažmentu času (time)	inšt.+	50	97 €	4 850 €					
5	Manažerský modul	inšt.+	86	97 €	8 342 €					
6	Štatistický modul	inšt.+	190	97 €	18 430 €					
7	Modul riadenia dokumentov (DMS)	inštalácia	40	97 €	3 880 €					
8	Prevádzkový sever	inštalácia	32	97 €	3 104 €					
9	Databázový server	inštalácia	16	97 €	1 552 €					
10	Webový server	inštalácia	16	97 €	1 552 €					
11	Storage server	inštalácia	16	97 €	1 552 €					
Cena za inštaláciu spolu					124 742 €		41 581 €	83 161 €	124 742 €	149 690 €

3.1 Podpora a údržba SW

	typ podpory	počet	€/ podporu	Spolu						
1	Podpora na dodaný aplikačný softvér	SLA	1,25	8 400 €	10 500 €					
2	Podpora na dodaný systémový softvér	SLA	1,25	2 000 €	2 500 €					
3										
Cena za podporu spolu					13 000 €		4 333 €	8 667 €	13 000 €	15 600 €

4. Upgrade SW

	typ upgrade	počet	€/ upgnde	Spolu						
1	Aplikačný sever	pravidelný	14	460 €	6 440 €					
2	Databázový server	pravidelný	14	250 €	3 500 €					
3	Webový server	pravidelný	14	120 €	1 680 €					
4	Storage server	pravidelný	14	70 €	980 €					
Cena za upgrade spolu					12 600 €		4 200 €	8 400 €	12 600 €	15 120 €

5.1 Školenia

	typ školenia	počet školení	cena za jedno školenie	Spolu						
1	Školenie pre 1913 používateľov	Základná	64	790 €	50 560 €					
2	Školenie pre správcov	Admin.	1	2 000 €	2 000 €					
Cena za školenia spolu					52 560 €		17 520 €	35 040 €	52 560 €	63 072 €

6. Záruka

	typ záruky	počet	€/ záruka	Spolu						
1	Záruka na aplikačný softvér	1 rok	1,25	1 920 €	2 400 €					
2					0 €					
3					0 €					
Cena za záruky spolu					2 400 €		800 €	1 600 €	2 400 €	2 880 €

UPOZORNENIE: celková cena uvedená v tomto návrhu na plnenie kritérií bude v roku 2014 upravená verejným obstarávateľom podľa skutočného dátumu uzavretia zmluvy s úspešným uchádzačom, ktorý verejný obstarávateľ predpokladá v auguste 2014.

Predpokladaná hodnota plánovaných opakovaných plnení určená v súlade s § 5 ods. 2 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní V zmysle bodu 2.4.2, časti A1 Súťažných podkladov

3. Náklady na podporu a údržbu softvéru	9 400 €	11 280 €	47 000 €	56 400 €
4. Náklady na (nevyhnutný) upgrade softvéru	5 400 €	6 480 €	27 000 €	32 400 €
5. Náklady na školenia používateľov a správcov (5 školení ročne)	1 975 €	2 370 €	9 875 €	11 850 €
6. Náklady na záruky spojené s prevádzkou softvéru	960 €	1 152 €	4 800 €	5 760 €

islave 26.6.2014

M/ s r.o.
 Ing. Ľuboslav Jánovec
 konateľ



VNET a.s.
 Mgr. Juraj Lustoň
 člen predstavenstva